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آتش سوزی در سوله مبل سازی در محله خلازیر
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از آتش سورزی 
در سوله مبل سازی واقع در محله خلازیر خبر داد. به گزارش ایسنا، سید جلال 
ملکی سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران در مورد 
حادثه بامداد دیروز اظهار کرد: ساعت۲:۳۴ دقیقه بامداد دیروز یک مورد آتش 
سوزی در یک سوله، کارگاه تولیدات مصنوعات چوبی و لوازم چوبی در محله 
خلازیر اعلام و بلافاصله چهار ایستگاه آتش نشانی با خودروهای پشتیبان و 

نردبان هیدرولیکی تانکر آب و غیره به محل حادثه اعزام شدند.
وی افزود: محل آتش سوزی سوله ای به وسعت حدود ۳۰۰ متر بودکه با 
سقف های شیروانی و مصالحی که در برابر حریق مقاومت نداشت و کاملا شعله 
ور و مملو از تخته، چوب، الوار، رنگ و غیره بود. سخنگوی سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری تهران ادامه داد: آتش در حال گسترش به سوله و 
کارگاه های اطراف بود که آتش نشان از چند طرف و خیلی سریع توانستند حریق 
را تحت کنترل خود قرار دهند. خوشبختانه این حادثه هیچ مصدومیت، تلفات 
جانی و فرد محبوس نداشت.وی در پایان خاطرنشان کرد: محل برای مشخص 

شدن علت حادثه تحویل کارشناسان شد.

دستگیری سارقان طلاجات سالمندان در شاهرود
رئیس پلیس آگاهی استان سمنان از دستگیری دو سارق طلاجات افراد 
کهنسال در شهر شاهرود خبر داد. سرهنگ کارآگاه محمود گیلانی اظهار کرد: 
در پی وقوع چند فقره سرقت طلاجات از افراد کهنسال در شهر شاهرود، موضوع 

به صورت ویژه در دستور کار کاراگاهان آن شهرستان قرار گرفت. 
وی افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد سارقان با لهجه ای عربی و با سوء 
استفاده از سادگی و اعتقادات مذهبی افراد کهنسال، طلاجات و وسایل با ارزش 

آنها را با شیوه و شگردی ماهرانه سرقت کرده بودند.
 این مقام انتظامی ادامه داد: بررسی های تخصصی پلیس آگاهی شاهرود با 
هماهنگی پلیس آگاهی استان سمنان آغاز و با استفاده از شیوه های نوین کشف 
جرم، تجهیزات هوشمند و اشرافیت اطلاعاتی، خودروی سارقان شناسایی و در 
یک عملیات برق آسا و غافلگیرانه در شاهرود متوقف و راننده و سرنشین آن 
دستگیر شدند. کارآگاه گیلانی با بیان اینکه در بررسی های بیشتر این پلیس 
مشخص شد این دو سارق سابقه دار و حرفه ای با نامهای جعلی و خودروهای 
دیگر در شهرهای مختلف کشور نیز با همین شیوه و شگرد اقدام به سرقت کرده 
بودند.  وی گفت: در بازرسی از خودروی سارقان تعداد زیادی عابر بانک مقداری 
انگشتر و گوشواره طلای مسروقه انواع کارت سازمان های دولتی جعلی، دلارهای 
تقلبی و مقداری لوازم خانگی تقلبی از جمله توستر جاروبرقی سرویس قابلمه و 
گاز صفحه ای کشف که طی بررسی های صورت گرفته مشخص شد متهمان در 
زمینه فروش لوازم خانگی تقلبی و کیفیت پایین به مغازه های فروش لوازم خانگی 

و شهروندان نیز فعالیت داشتند. 

پلیس بازی زن عاشق پیشه کار دست قاتل داد 
راز قتل مرد شیشه ای توسط همسرش فاش شد.به گزارش رکنا، ۲۴ مهر 
امسال جسد مردی جوان کنار پلی واقع در شرق تهران پیدا شد، او بر اثر خفگی 

جانش را از دست داده و به قتل رسیده بود.
زنی جوان با اداره پلیس تماس گرفت و گفت: چند وقت قبل با مردی به نام 
سعید در یکی از پاتوق هایی که معتادان مواد مصرف می کردند،  آشنا شدم، من و 
سعید تصمیم گرفتیم مواد را ترک و بعد با یکدیگر ازدواج کنیم اما او به صورت 
ناگهانی به قتل رسید. خیلی زود پلیس قاتل او را شناسایی کرد، اما این مرد 
آدمکش مدام پاتوقش را تغییر می داد. من تصمیم گرفتم هرطور شده قاتل مرد 

موردعلاقه ام را پیدا کنم و او را تحویل پلیس بدهم.
به همین دلیل جست وجوهایم را خانه به خانه برای پیدا کردن قاتل مرد 
موردعلاقه ام آغاز کردم تا اینکه متوجه شدم او در یکی از پاتوق ها پنهان 
شده است. چند روزی خانه قدیمی را زیرنظر گرفتم تا اینکه مطمئن شدم 
وی آنجاست. او هر از گاهی که از خانه بیرون می رفت، صورتش را با ماسک 
می پوشاند و کلاه می گذاشت تا شناسایی نشود.پس از این تماس بود که مأموران 

عامل جنایت را پس از گذشت ۳ ماه فرار و زندگی مخفیانه دستگیر کردند.

خودکشی دختر 18ساله در آبادان
یک دختر 18ساله از پارکینگ پاساژ الماس جنوب آبادان در طبقه ۴اقدام 

به خودکشی کرد.
به گزارش رکنا، ساعت 9 صبح دیروز دختر 18ساله ای از پارکینگ ساختمان 
االماس جنوب آبادان خودر پایین پرت کرد واقدام به خودکشی کرد که بلافاصله 
توسط عوامل اورژانس جهت درمان به بیمارستان امام خمینی)نفت( آبادان انتقال 

یافت که با توجه به تلاش پزشکان درون بیمارستان به کام مرگ فرو رفت.

خودکشی دانش آموز کلاس هفتمی در چرام 
دانش آموز کلاس هفتمی مدرسه »شهید عسکری تنها« در شهرستان چُرام 
استان کهگیلویه و بویراحمد دست به خودکشی زد. به گزارش ایلنا، دانش آموز 
پسر کلاس هفتم از مدرسه »شهید عسکری تنها« در شهرستان چُرام استان 

کهگیلویه و بویراحمد شنبه شب در منزل پدری اش، خودکشی کرد.
دلیل یا دلایل این خودکشی تاسفبار مشخص نیست و جسد این دانش آموز 
کلاس هفتمی که خود را به دار آویخته بود، هم اکنون در پزشکی قانونی است.

این دومین خودکشی دانش آموزان در استان کهگیلویه و بویراحمد می باشد که 
در یک هفته اخیر رخ داده است. پیش از این، یسَنا 1۲ ساله با نوشتن وصیت 

نامه ای کوتاه به زبان لرُی در یاسوج دست به خودکشی زد.

5 کشته و زخمی در حادثه تلخ کارخانه نساجی
در سمنان

حادثه ای در کارخانه نساجی واقع در شهرک صنعتی این شهرستان منجر به 
فوت ۲ نفر و مصدوم شدن سه نفر شد.به گزارش رکنا، محمد بهرامی فرماندار 
سمنان افزود: علت حادثه در دست بررسی است و نمی  توان اکنون دلیلی مطرح 
کرد. وی ادامه داد: یکی از مصدومان حادثه شهرک صنعتی سمنان از عوامل 

آتش نشانی است.
پژمان قرائیان رئیس اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی و 
خدمات بهداشتی درمانی استان سمنان گفت: گزارش حادثه در واحد تولیدی 
نساجی ساعت سه بامداد گزارش شد که پنج مصدوم داشت و از این تعداد ۲ نفر 

در محل حادثه درمان و یک نفر به بیمارستان منتقل شد و ۲ نفر جان باختند.
بنا به پیگیری های خبرنگار ایرنا، طبق بررسی های اولیه، مسومیت با گاز عامل 
فوت و مصدومیت این افراد است. وسعت شهرک صنعتی سمنان ۲ هزار هکتار 
و از قدیمی ترین و بزرگترین شهرک های صنعتی کشور با اشتغالزایی برای 1۲ 
هزار نفر است.برای فعالیت ۴۷۲ واحد تولیدی در این شهرک صنعتی پروانه 
بهره برداری صادر شد که اکنون ۴1۰ واحد در شهرک صنعتی سمنان در 

زمینه های مختلف از جمله شیمیایی، فلزات و نساجی فعال است.

2 کشته و مسمومیت 20 جوان خوزستانی 
با مشروبات الکلی 

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز از مسمومیت ۲۰ نفر 
در استان خوزستان در پی مصرف مشروبات الکلی در روزهای اخیر خبر داد.

به گزارش رکنا،دکتر میثم معزی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی جندی 
شاپور اهواز اظهار کرد: از هفته گذشته تاکنون حدود ۲۰ نفر در پی مسمومیت 
مشروبات الکلی به ویژه با متانول که الکل بسیار خطرناک و کشنده ای است به 

بیمارستان های خوزستان مراجعه کرده اند که این تعداد، آمار بالایی است.
وی با بیان اینکه بیشتر این افراد جوان هستند، افزود: در پی این موارد ۲ نفر 
جان باختند و دیگر افراد دچار عوارضی مانند نارسایی کلیه، تاری دید و نابینایی 
شده اند. از مجموع این بیماران، تعدادی در حال درمان هستند و بخشی نیز 
ترخیص شده اند. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: 
معمولا این الکل ها دست ساز و تقلبی هستند و عوارض بسیار خطرناکی مانند 
ایست قلبی تنفسی، نابینایی و نارسایی کلیه بر جای می گذارند، بنابراین توصیه 
می شود به هیچ وجه مشروبات الکلی به ویژه مشروبات الکلی تقلبی مصرف نشود.
 وی بیان کرد: اگر غلظت الکل بالا و مسمومیت شدید باشد و زمان طولانی 
از مصرف آن بگذرد، قطعا عوارض جبران ناپذیری بر جای می گذارد بنابراین در 
صورت مصرف این مشروبات الکلی باید بلافاصله و فوری به مراکز درمانی مراجعه 
شود. وی با اشاره به آماده باش بیمارستان رازی اهواز برای پذیرش و درمان 
این بیماران گفت: تاکنون 1۳ مورد از موارد اخیر مسمومیت با الکل در استان 

خوزستان، مربوط به ایذه بوده است.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس آگاهي پایتخت از دستگیري 
عاملان قتل جوان ۲۴ ساله افغاني در شرق 

استان تهران خبر داد.
به گزارش خبرگزاري پلیس، سردار«علي 
ولي پور گودرزي« رئیس پلیس آگاهي تهران 
بزرگ اظهار داشت: اوایل آذرماه سال جاري با 
دریافت خبري مبني کشف یک جسد در داخل 
سطل آشغال در شرق استان تهران، موضوع 

رسیدگي به این پرونده در دستورکار تیمي زبده 
از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهي قرار گرفت.
وي افزود: کارآگاهان در گام نخست با 
مراجعه به صحنه جرم و تن پیمایي از مقتول 
آثار جراحتي عمیق در قسمت سر و پهلو مقتول 
مشاهده کردند و متوجه شدند که مقتول جواني 

۲۴ ساله تبعه افغانستان مي باشد.
وي ادامه داد: با بررسي هاي میداني و 

اطلاعاتي دریافتند، فردي در ساعات نیمه 
شب یک گوني بزرگ که بر روي دوش خود 
حمل مي کرد را داخل سطل آشغال در یکي از 
محلات شرق استان تهران مي گذارد و سریعا 
متواري مي شود. این مقام ارشد انتظامي در 
ادامه تصریح کرد: در ادامه فردي تبعه افغاني به 
اداره فقداني مراجعه و اعلام مي دارد که برادرش 
گمشده است و کارآگاهان پس از شناسایي وي 

دریافتند که او برادر مقتول است و در تحقیقات 
از وي دریافتند؛ مقتول شب حادثه پس از تماس 
تلفني اعلام داشت که کار مهمي پیش آمده و 
با استفاده از تاکسي اینترنتي از منزل خارج و 

دیگر بازنگشته است.
رئیس پلیس آگاهي تهران ابراز داشت: 
کارآگاهان با استفاده از روش هاي کارآگاهي 
و اطلاعاتي متوجه شدند که فردي با مقتول 

تماس گرفته و اعلام داشته کار مهمي دارد و 
وي را به زور به منزلش در شمال شهر تهران 
دعوت کرده است. وي گفت: کارآگاهان با 
بکارگیري از شیوه هاي نوین کشف جرم به 
نشاني رجوع مقتول رفته و در آنجا ۲ تن از افراد 
تبعه افغانستان که با مقتول ارتباط خانوادگي 
داشتند را دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهي 
منتقل کردند. رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ 
در ادامه بیان داشت: متهم اول در بازجویي اولیه 
اقرار داشت که مقتول از دوستان وي است و 
براي خوش گذراني وي را به منزلم دعوت کردم، 
اما در آنجا یکي از کارگران که مشغول کار بود 
سهوا میلگرد از دستش رها شده و به سر مقتول 
برخورد مي کند. کارآگاهان در ادامه فردي که 
متهم اول او را معرفي کرده بود را شناسایي 
مي کنند و متوجه مي شوند که او در بیمارستان 

از شب قبل حادثه بستري است.
رئیس پلیس آگاهي تهران اضافه کرد: 
باتوجه به اظهارات کذب متهم اول، کارآگاهان 
در ادامه با استفاده از روش هاي پلیسي موفق 
شدند حقایق را کشف کنند و متهم اول ناگزیر 
لب به اعتراف گشود و اعلام کرد که به مقتول 
مبلغي بالغ بر 1۰ میلیارد ریال قرض داده بودم 
و از آنجایي که مطمئن بود مقتول پول من را 
پس نمي دهد و چندین بار نیز به همین خاطر 
با هم درگیر شده بودیم، او را با اصرار فراوان به 
منزلم دعوت کردم و از آنجایي که مي دانستم او 
براي آخرین بار نزد من مي آید و اگر برود دیگر 
برنمي گردد از پیش نقشه قتل وي را کشیدم و 
سپس با رسیدنش به منزلم پس از صرف چایي 
با او درباره مسائل مالي صحبت کردم که سر 
همین موضوع با هم درگیر شدیم و با میلگردي 
که از قبل آماده کرده بودم چند ضربه به سر 
و بدن او زدم سپس کیسه هایي که در استخر 
داشتم اوردم و جسد را داخل آن گذاشتم و 
داخل یک پتو و گوني سفید رنگ قرار دادم و 
آن را برادرم با استفاده از ماشین به یک سطل 

آشغال در شرق استان تهران منتقل کرد.
سردار ولي پور گودرزي در پایان خاطرنشان 
کرد: متهم به همراه برادرش به دلیل قتل و 
همدستي در آن، با صدور قرار قانوني از سوي 
مراجع قضائي، با توجه به ارتکاب قتل عمدي به 

زندان انتقال دادند.

رئیس پلیس آگاهي پایتخت خبر داد

قتل يک تبعه خارجي در شمال شهر تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران بزرگ از کشف 
1۲۰ میلیارد ریال سیگار خارجي قاچاق در عملیات 
این پلیس خبر داد. سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« 
در گفت و گوي با خبرگزاري پلیس، در تشریح جزئیات 
این خبر اظهار داشت: در راستاي مقابله همه جانبه و 
هدفمند با پدیده شوم قاچاق کالا و ارز و در پي رصد 
اطلاعاتي مبني بر اینکه قاچاقچیان کالا از محورهاي 
مواصلاتي جنوب شهر تهران براي انتقال محموله 
قاچاق استفاده مي کنند، گشت زني هاي انتظامي در 
محورهاي احتمالي افزایش یافت. وي افزود: ماموران 
پس از چندین ساعت کنترل محسوس و نا محسوس 
محور به یک دستگاه کامیون ولوو سفید رنگ مشکوک 
و به راننده دستور توقف دادند. این مقام انتظامي با 
اشاره به اینکه راننده خودرو مدعي بود با مجوزهاي 

قانوني قصد حمل کالاي خشکبار از تهران به استان هاي 
شرقي کشور دارد ابراز داشت: با انجام بررسي هاي بیشتر 
از داخل خودرو مذکور 6 میلیون و ۲5۰ هزار نخ انواع 
سیگار خارجي با مارک هاي مختلف کشف شد. رئیس 
پلیس امنیت اقتصادي تهران با بیان اینکه کارشناسان 
ارزش کالاهاي کشف شده را بیش از 1۲۰ میلیارد ریال 
برآورد کرده اند، افزود: کالاي کشف شده به سازمان 
جمع آوري و فروش اموال تملیکي استان تهران تحویل 
شد. وي ادامه داد: در این رابطه یک متهم دستگیر شد 
و با تکمیل تحقیقات پلیسي به مرجع قضائي معرفي 
شد. سرهنگ افشاري در پایان قاچاق کالا را ضربه 
سخت و سنگیني به اقتصاد و اشتغال داخلي عنوان 
کرد و از مردم خواست: هر گونه موارد مشکوک در این 

رابطه را با پلیس 11۰ در میان بگذارند.

سرکلانتر سوم پلیس پیشگیري پایتخت از 
دستگیري ۴ مرد جوان که با استفاده از سلاح سرد 
اقدام به زورگیري می کردند، خبر داد و گفت: متهمان 
به 15 فقره سرقت مشابه اعتراف کردند. سرهنگ 
»کیومرث حسنوند« سرکلانتر سوم پلیس پیشگیري 
پایتخت در گفت وگو با خبرگزاري پلیس در تشریح این 
خبر بیان داشت : نوزدهم دي ماه عملیات کلانتري 1۴5 
ونک در حال گشت زني در محدوده خیابان »ولیعصر« 
تهران به ۴ جوان که عابران پیاده را زاغ زني مي کردند، 
مشکوک و تحت مراقبت هاي ویژه پلیسي قرار مي دهند. 
وي گفت: متهمان در همین حین به سمت شهروندي 
که در خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود بود 
مراجعه و با تهدید سلاح سرد تلفن همراه وي را ربوده 
و به سرعت از محل متواري شدند. این مقام انتظامي به 

اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگي هر چه تمام تر 
ماموران کلانتري اشاره کرد و گفت: ماموران کلانتري 
1۴5 ونک سریعا وارد عمل شده و دستگیري سارقان 
در دستور کار این پلیس قرار گرفت.  سرهنگ حسنوند 
ادامه داد: متهمان براي فرار به ماموران حمله ور شده 
که با هوشمندي ماموران و قانون بکارگیري سلاح هر 
۴ متهم زمین گیر و دستگیر شدند و از متهمان ۴ 
دستگاه تلفن همراه سرقتي به ارزش 6۰۰ میلیون ریال 

کشف شد. 
سرکلانتر سوم پلیس پیشگیري تهران ادامه داد: 
با انتقال متهمان به مقر پلیس مشخص شد متهمان 
داراي سوابق متعدد در امر سرقت بوده و متهمان 
به جرم خود مبني بر سرقت تلفن همراه و 15 فقره 

زورگیري مشابه با همکاري یکدیگر معترف شدند.

باند زورگیري در ونک منهدم شددخانیات میلیاردي در توقیف پلیس

انهدام باند شش نفره کلاهبرداران تلفنی

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
پایتخت از شناسایی و انهدام باند شش نفره 
کلاهبرداران تلفنی در پایتخت خبر داد و 

گفت: متهمین با معرفی خود بعنوان مجریان 
صدا و سیما و نمایندگان اپراتورها از شهروندان 
کلاهبرداری می کردند.  به گزارش پایگاه 

اطلاع رسانی پلیس فتا، سرهنگ داود معظمی 
گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ اظهار 
داشت: طی مراجعه خانم جوانی به پلیس فتا 
مشخص شد شخصی ناشناس با وی تماس 
گرفته و خود را مجری صداسیما معرفی کرده 
و اعلام کرده ایشان برنده خوش شانس جایزه 
بزرگ صداسیما شده است که متاسفانه ایشان 
فریب خورده و تمام موجودی حساب بانکی 
اش که تمام سرمایه ی زندگی او بوده را در 

چند لحظه به سرقت می برند.
رئیس پلیس فتا پایتخت با اشاره به افزایش 
شکات پرونده به بیش از ۳۰ نفر در جریان 
رسیدگی خاطرنشان کرد : کارشناسان پلیس 
فتا تحقیقات سایبری خود را آغاز کردند و در 
بررسی های اولیه مشخص شد یک باند شش 
نفره تحت عنوان صدا و سیما و اپراتورهای 
تلفن همراه با شیوه ی تکراری برنده شدن 

در قرعه کشی و دریافت جایزه ویژه از 
تلفنی کلاهبرداری  به صورت  شهروندان 
با  می کنند. سرهنگ معظمی گودرزی 
اشاره به سرعت عمل قابل تقدیر پلیس در 
این پرونده ادامه داد: همکارانم در مجموعه 
پلیس فتا تهران بزرگ با تلاش شبانه روزی و 
اقدامات فنی و تخصصی و گستراندن چترهای 
اطلاعاتی موفق شدند تمامی اعضای این باند 
کلاهبرداری را شناسایی و پس از تشریفات 
قضایی هر 6 متهم را در چند عملیات همزمان 
در نقاط مختلفی از کشور دستگیر و به پلیس 

فتا منتقل کنند. 
این مقام انتظامی با تاکید بر هوشیاری 
کامل در پاسخ دهی به تماس های ناشناس 
افزود: شیوه و شگرد کلاهبرداران تلفنی به 
این صورت است که ابتدا اطلاعاتی را بصورت 
مهندسی اجتماعی از شما اخذ می کنند و 

سپس با دادن همان اطلاعات به خودتان،شما 
را در مسیری قرار می دهند که پایانش از دست 
دادن سرمایه زندگیتان است. رئیس پلیس فتا 
تهران بزرگ با اشاره به اینکه به هیچ عنوان 
جهت دریافت جایزه نیازی به ارائه اطلاعات 
شخصی و بانکی نیست به شهروندان توصیه 
کرد: هیچ سازمان رسمی و حاکمیتی با شماره 
شخصی با شما تماس نمی گیرد، تماس هایی 
که این موارد را از شما درخواست می کند قطعا 
کلاهبرداری است،به هیچ عنوان کدهای ورود 
به نرم افزارهای بانکی و غیربانکی خود را در 
اختیار افراد ناشناس قرار ندهید، شهروندان 
همچنین می توانند هرگونه موارد مشکوک 
را از طریق مرکز فوریتهای سایبری با شماره 
تلفن ۰96۳8۰ و یا سایت پلیس فتا به آدرس 
اطلاع رسانی   www.cyberpolice.gov.ir

نمایند.

فرمانده انتظامی استان سمنان از کشف 18۲ کیلوگرم 
تریاک و 5۰ کیلوگرم حشیش در عملیات مشترک با 

پلیس کرمان خبر داد.
سردار جلیل موقوفه ئی ۲۴ دی در گفت و گو با ایسنا 
اظهار کرد: با اقدامات اطلاعاتی و شبانه روزی ماموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر استان سمنان بر روی عناصر 
اصلی حمل و قاچاق مواد محرز شد گروهی از قاچاقچیان 
قصد انتقال مواد مخدر از شرق کشور به یکی از استان های 

جنوبی را دارند.
 وی تصریح کرد: با تکمیل اطلاعات و بررسی های همه 
جانبه، ماموران هماهنگی های لازم با پلیس مبارزه با مواد 
مخدر کرمان برای اجرای، عملیات دستگیری سوداگران 

مرگ وکشف محموله انجام شد.

به گفته سردار موقوفه ای قاچاقچیان با دو دستگاه 
خودروی سواری در محورهای مواصلاتی استان کرمان در 
تردد بودند که با هدایت اطلاعاتی لحظه به لحظه ماموران 
عملیات ویژه استان سمنان شناسایی و در عملیات ضربتی 

یک دستگاه خودروی نیسان متوقف شد.
این مقام انتظامی به تعقیب و مراقبت خودروی ۴۰5 
متواری توسط پلیس اشاره کرد و گفت: سرانجام 
سرنشینان پژو خودرو را کنار جاده رها کردند و از محل 

متواری شدند.
 موقوفه ئی از دستگیری سه نفر در این رابطه خبر داد و 
تصریح کرد: ماموران در بازرسی خودروها، 18۲ کیلوگرم 
ماده مخدر تریاک و 5۰ کیلو حشیش را که به طور 

ماهرانه ای جاساز شده بود، کشف کردند.

سرهنگ دوم حمزه درویش از دستگیری سارق موبایل 
قاپ محله ابوسعید خبر داد و گفت: از سارق دستگیر شده 

16 دستگاه موبایل مسروقه کشف و ضبط شده است.
به گزارش رکنا، سرهنگ دوم حمزه درویش رئیس 
کلانتری 11۲ ابوسعید در گفت و گو با خبرنگار ما در 
تشریح این خبر بیان داشت: در پی افزایش سرقت تلفن 
همراه شهروندان در محله ابوسعید و محله های همجوار 
به روش موبایل قاپی رسیدگی به موضوع و دستگیری 
سارق در دستور کار تیم ضربت و عملیات سرکلانتری قرار 
گرفت. وی با بیان اینکه ماموران حین گشت زنی به یک 
دستگاه موتورسیکلت که در حال زاغ زنی عابران بودند 
مشکوک می شوند افزود: تیم عملیات ضربت سرکلانتری، 
متهم را زیر نظر گرفته که در همین حین سارق اقدام 

به موبایل قاپی می نماید که به علت هوشیاری شهروند 
موفق به سرقت نشده و ماموران سریعا وارد عمل شده و 
در یک عملیات منسجم پلیسی موتورسیکلت را متوقف و 
سارق را دستگیر می نمایند. رئیس کلانتری 11۲ ابوسعید 
سرهنگ دوم حمزه درویش تصریح کرد: متهم ۲5 ساله 
و دارای سابقه و تحمل حبس در زندان می باشد که در 
هنگام دستگیری 16عدد گوشی مسروقه از نامبرده کشف 
و در تحقیقات اولیه به بزه انتسابی خود معترف و چند 
تن از مال باختگان متهم را شناسایی کردند.  سرهنگ 
دوم حمزه درویش در پایان خاطر نشان کرد:تحقیقات 
بیشتر جهت کشف جرائم احتمالی متهم و شناسایی 
شکات دیگر متهم با دستور قضایی تحویل آگاهی پایگاه 

هشتم گردید.

بازداشت سارق حرفه ای محله ابوسعید با 16 گوشی سرقتی کشف 2۳2 کیلوگرم مواد مخدر در عملیات مشترک پلیسی 

کشف ۳2 طاقه پارچه سرقتی در »قلعه نو« از  ری  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری ۲ سارق که با همکاری یکدیگر 
محموله یک دستگاه خودرو وانت را به همراه 

خودرو به سرقت برده بودند، خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
محمدقاسم طرهانی در تشریح این خبر بیان 
داشت: با شکایت راننده یک دستگاه خودرو 

وانت مبنی  بر سرقت خودرو به همراه ۳۲ 
طاقه پارچه که در خودرواش بار زده بود در 
محدوده قلعه نو موضوع در دستور کلانتری 

آن محل قرار گرفت.
وی عنوان داشت: بررسی های اولیه نشان از 

این داشت سرقت توسط ۲ سارق انجام شده 
است.

این مقام انتظامی به شناسایی هر ۲ سارق 
و مخفیگاه آنان با تلاش شبانه روزی ماموران 
کلانتری ۲11 اشاره کرد و گفت تیم عملیات 

کلانتری قلعه نو در یک عملیات ضربتی هر 
۲ سارق را که قصد فروش پارچه هارا داشتند 
دستگیر و به همراه پارچه های مسروقه به 

کلانتری منتقل نمودند 
فرمانده انتظامی شهرستان ری با بیان 

اینکه تمامی ۳۲ طاقه پارچه به سرقت رفته 
از متهمان کشف شد و در اختیار مالک این 
اموال قرار گرفت ادامه داد: متهمان دارای 

سوابق متعدد سرقت می باشند.
به گفته این مقام انتظامی با دستور مرجع 
قضایی تحقیقات از متهمان برای کشف سایر 

جرایم احتمالی ادامه دارد.

قتل خونین پسر جوان در خانه مجردی اش  مرد معتاد که درجریان اختلاف بر سر 
موادمخدر هم خانه اش را با ضربات چاقو به 
قتل رسانده و متواری شده بود پس از یک 
سال زندگی مخفیانه با تلاش کارآگاهان 
جنایی غرب استان تهران در مهاباد دستگیر 

شد.
به گزارش رکنا، سرهنگ فضل الله سواری 
پور رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران 
در گفتگوی اختصاصی با رکنا گفت:رسیدگی 
به این پرونده از یک سال پیش با گزارش 

همسایه ها درباره یک جنایت خونین در یک 
واحد مسکونی به پلیس شروع شد.

وقتی کارآگاهان جنایی به محل جنایت 
رفتند با جسد غرق در خون مردی ۴۲ساله 
روبرو شدند که به نظر می رسید با ضربات 

جسم نوک تیز به قتل رسیده است.
در نخستین گام به دستور بازپرس کشیک 
قتل جسد راهی پزشکی قانونی شد تا علت 

تامه مرگ مقتول مشخص شود.
در ادامه کارآگاهان در تحقیقات گسترده 
برای راز گشایی این پرونده جنایی دریافتند 
که مقتول از مدتی قبل با فردی بنام مازیار 
هم خانه بوده و با صدرا مجردی باهم زندگی 
می کردند و هر دو اعتیاد به مواد مخدر 

داشتند.
بنابراین مازیار تنها مظنون این پرونده 

تحت تعقیب پلیس قرار گرفت علی رغم تلاش 
کارآگاهان برای دستگیری مظنون پرونده 
هیچ ردپایی از وی پیدا نشد تا اینکه پس از 
گذشت یک سال کارآگاهان توانستند رد قاتل 
فراری را دریکی از روستاهای مهاباد کشف 
کنند. صبح روز شنبه این متهم فراری در یک 
عملیات فرا استانی و غافلگیرانه دستگیر شد.

متهم که اعتیاد به مواد مخدر داشت پس 

از انتقال به اداره پلیس در بازجویی ها پس از 
اعتراف به قتلی که مرتکب شده بود درباره 
انگیزه جرمش گفت: چند وقتی بود که با 
مقتول هم خانه بودیم روزحادثه برسر کشیدن 
مواد مخدر باهم درگیر شدیم و من با چاقویی 
که داشتم ضربه ای به وی زدم وقتی دیدم او 
مرده است پابه فرار گذاشتم وحالا ازاین اتفاق 
پشیمانم. اعتیاد باعث شده که نتوانم درست 
زندگی کنم از وقتی معتاد شدم خانواده ام مرا 

طرد کردند.


